ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 11 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 47

(Từ ngày 20/11 đến ngày 24/11/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 47

Thứ 2

(20/11)

Sáng:   - 08 giờ đến 09 giờ họp triển khai nội dung liên quan đến 04 hộ dân khó khăn trên địa

bàn huyện để đưa vào danh sách hỗ trợ nhà ở Đại đoàn kết cho người nghèo (Chủ tịch)

             - 9 giờ sinh hoạt Chủ tịch, Phó Chủ tịch (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

               -  Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 3

(21/11)

Sáng:    - Làm việc với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện (Chủ tịch)

                   - Làm việc tại cơ quan ( PCT Bình)

Chiều: - Dự họp nghe báo cáo kết quả sơ bộ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 tại

tỉnh (Chủ tịch)

                   - Họp thẩm định xếp loại các phòng, ban năm 2023 (PCT Bình)

Thứ 4

(22/11)

Sáng:  - Dự Hội nghị tổng kết năm học 2022 - 2023 tại phòng Giáo dục và Đào tạo (Chủ tịch)

            - Dự họp triển khai thực hiện điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện

tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều: Họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội năm 2023 tại huyện (Chủ tịch, PCT Bình)

Thứ 5

(23/11)

Sáng: - Họp nghe báo cáo công tác bồi thường giải phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn

huyện (Chủ tịch)

            - Họp Ban Chỉ đạo Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam huyện (PCT Bình)

Chiều: - Dự họp Đảng ủy Quân sự huyện (Chủ tịch)

               - Họp nghiệm thu, điều tra, khảo sát, đánh giá, thống kê tình hình sản phẩm OCOP và đề xuất

các sản phẩm tiềm năng trên địa bàn huyện năm 2023 (PCT Bình)

Thứ 6

(24/11)

Sáng:  - Làm việc với Đoàn công tác Ngân hàng chính sách Trung ương kiểm tra tình hình thực hiện các

chính sách tín dụng ưu đãi theo Nghị quyết số 11/NQ-CP tại xã Bắc Sơn (Chủ tịch)

          - Dự Hội nghị tổng kết và trao giải cuộc thi trực tuyến “Bình chọn sản phẩm OCOP

được yêu thích” năm 2023 tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều: - Dự Hội nghị Tổng kết thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương năm 2023 và triển

khai nhiệm vụ năm 2024 (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

Trần Minh Hùng

		2023-11-19T11:04:26+0700

		2023-11-19T21:51:13+0700

		2023-11-19T21:51:38+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-19T21:51:55+0700